
 

 

UCHWAŁA NR 1357/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych oraz pomocy 

finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 2.000.000 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

2. Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

3. Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

4. Artur Bagieński – Członek Zarządu  

5. Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2564



Załącznik do uchwały Nr 1357/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 24 września 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 2 000 000 2 000 000 

ZADANIA WŁASNE 0 2 000 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 2 000 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 2 000 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 2 000 000 

  4810 Rezerwy 0 2 000 000 

Razem 0 2 000 000 

  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 2 000 000 

  4810 Rezerwy 0 2 000 000 

Razem  0 2 000 000 

POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
2 000 000 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 2 000 000 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 000 000 0 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 000 000 0 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
2 000 000 0 

Razem  2 000 000 0 

  w tym:   

  
Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego z 

przeznaczeniem na zadania związane z usunięciem 

skutków klęski żywiołowej 
1 000 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2564



  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
1 000 000 0 

Razem  1 000 000 0 

  
Pomoc finansowa dla Województwa Opolskiego  

z przeznaczeniem na zadania związane z usunięciem 

skutków klęski żywiołowej 
1 000 000 0 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
1 000 000 0 

Razem  1 000 000 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2564


		2025-03-07T12:52:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




